7. Cena a platební podmínky

7.1. Příkazce a Příkazník ujednávají, že celková cena za výkon Služeb projektového
managementu stavby je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb.,

o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí celkem 1.852.500,00 (slovy 
jedenmiliónosmsetpadesátdvatisícpětset) Kč, daň z přidané hodnoty se neúčtuje.

Hodinová sazba za činnosti uvedené v této Smlouvě, z nichž celková cena vychází, činí 950 
Kč /hod, přičemž předpokládaný počet hodin za celou dobu plnění dle této Smlouvy činí 
1 950 hodin.

Celková cena je sjednána jako cena maximální a nejvýše přípustná po celou dobu plnění